

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 5242**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 16/02/2024**

Señor(es): LISTA ESCOLAR  
 Atención a:  
 Giro: 8 BASICO  
 Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6902221284297	ESTUCHE	1		\$1.900		\$1.900
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$390		\$780
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$690		\$690
7453010002244	SACAPUNTA	1		\$690		\$690
8257408309392	REGLA DE 20CMS PLASTICA	1		\$490		\$490
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	1		\$790		\$790
7807265975578	TIJERA ESCOLAR PROARTE	1		\$1.690		\$1.690
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES LARGO TRIANGULAR MAS 3 ECOLAPICES GRAFITO	1		\$1.990		\$1.990
4260192960209	PLUMON PIZARRA HAUSER COLORES	3		\$990		\$2.970
23	LAPIZ PASTA FABER CASTELL Y TRATTO COLORES	2		\$390		\$780
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	1		\$990		\$990
7808718507889	CORRECTOR CINTA PRECISION PAPER MATE	1		\$1.690		\$1.690
7806505982895	CUADERNO UNIVERSITARIO 7MM	6		\$1.990		\$11.940
7806564550257	CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS	2		\$790		\$1.580
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$250		\$250
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900
7807210010125	BLOCK DIBUJO 1/4 DOBLE FAZ TEXTURADO 120 HOJAS 37.5X53.5CMS	1		\$4.900		\$4.900
7807265980138	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT 80 PUNTA METAL	1		\$990		\$990
3100256783164	TIJERA LAVORO MULTIUSO 6 1/4 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
77317186	LA GOTITA ORIGINAL	1		\$2.390		\$2.390
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	1		\$4.990		\$4.990
41735	BARRA SILICONA 10 UNIDADES	1		\$1.790		\$1.790
7807265100710	CUADERNO COLLEGE PROARTE 7MMM 100 HOJAS	3		\$1.490		\$4.470
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$890		\$890
4730007700110	METALOFONO DOBLE COLORES HENDRIX	1		\$19.900		\$19.900
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.990		\$1.990
D1990	DICCIONARIO INGLES-ESPANOL ESCOLAR	1		\$1.990		\$1.990
201	FORRO COLOR SANTILLANA	2		\$250		\$500

**OBSERVACIONES:**

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$1.990
NETO AFECTO	\$69.739	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$13.251	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$82.990</b>	